
 بِسْـــمِ اِلله الرَّحْمٰـــنِ الرَّحِيـــم
Ey Müslümanlar! Mücadeleniz İdeolojiktir, Bu, Gücünüzün Kaynağıdır! 

 
İsveç’te Kur’an-ı Kerim yakma serisi devam ediyor. Polis, 3 Eylül 2023 Pazar günü Sloan 

Momica’nın Malmö’de Kur’an-ı Kerim yakmasına izin verdi. İsveç kanalı SVT, iki kişinin zorla ona 
engel olmaya çalıştığını ancak polisin buna izin vermediğini bildirdi. Aralarında Aftonbladet 
gazetesi ve SVT TV’nin de bulunduğu çok sayıda medya kuruluşu, Pazar gecesi maskeli kişilerin 
Malmö kentinde polise taş attığını ve çok sayıda arabayı ateşe verdiğini bildirdi. 

 
İsveç, agresif asimilasyon politikasını benimsemeye devam ediyor. İsveç devleti birkaç yıldır 

Müslümanların İslami kimliğini silmek ve onları zorla laikleştirmek için hummalı bir asimilasyon 
politikası izliyor. Devlet, İslam ve Müslüman kimlikle mücadelenin ortasında başörtüsünü ve 
camilerin yurt dışından finanse edilmesini yasaklamaya, İslami kuruluşlara verilen 
sübvansiyonları askıya almaya ve İslami okulları kapatmaya çalıştı. Ayrıca Müslüman çocukların 
sistematik olarak kaçırılmasını benimsedi ve Kuran’ın yakılmasına sponsor oldu. Devlet, namus 
meselesi üzerinden Müslümanlara baskı politikası izledi. Bu politika Müslüman ebeveynlerin 
çocuklarını İslam’a göre yetiştirmelerine engel oluyor. Allah Kur’an-ı Kerim’de şöyle buyuruyor: 

اسْتَطاعُوا  وَلَ   إِنِ  دِينِكُمْ  عَن  وكُمْ  يَرُدُّ حَتَّى  يُقَاتِلُونَكُمْ   Onlar, güç yetirebilseler, sizi dininizden“   يَزَالُونَ 

döndürünceye kadar sizinle savaşmaya devam ederler.” [Bakara 217] 

 
SVT kanalı, 2 Eylül 2023 Cumartesi günü, içinde bulunduğumuz yılda Kuran’ı yakmanın 

devlete yaklaşık 4,7 milyon İsveç kronuna mal olduğunu bildirdi. İsveç Radyosu da geçen yılın 
Ağustos ayında, bir dizi Kur’an-ı Kerim yakma olayının devlete 40 milyon İsveç kronundan 
fazlaya mal olduğunu bildirmişti. İsveç devleti izlediği asimilasyon politikasının bedelini ağır 
ödemeye devam ediyor. Zira asimilasyon politikası milyonlarca krona ve yurtdışındaki itibarına 
mal oldu. Vatandaşların güvenliğini ve toplumsal barışı tehlikeye attı. Allah Kur’an-ı Kerim’de 
şöyle buyuruyor: 

فَسَيُنْفِقُونَهَا  إِنَّ    ِ اللََّّ سَبِيلِ  عَنْ  وا  لِيَصُدُّ أَمْوَالَهُمْ  يُنْفِقُونَ  كَفَرُوا  وَالَّذِينَ   الَّذِينَ  يُغْلَبُونَ  ثُمَّ  حَسْرَةً  عَلَيْهِمْ  تَكُونُ  جَهَنَّمَ   ثُمَّ  إِلَى    يُحْشَرُونَ   كَفَرُوا 

“Şüphe yok ki, kafirler mallarını Allah yolundan alıkoymak için harcarlar ve harcayacaklardır. 
Sonra bu mallar onlara bir iç acısı olacak, sonra da yenilgiye uğrayacaklardır. Kafirler toplanıp 
cehenneme sürüleceklerdir.” [Enfal 36] 

 
Özgürlükleri ön planda tutan kapitalist ideoloji, dünyaya liderlik etme ve tüm insanları kabul 

eden bir toplum inşa etme konusunda çaresizliğini ve başarısızlığını kanıtlamıştır. Laik toplumlar 
siyasi ve ekonomik krizlerin, ahlaki çöküşün, aile parçalanmasının, psikolojik hastalıklarının ve 
suçların ağırlığı altında inim inim inliyor... Demokrasi bayrağını taşıyanlar, ilkelerini inkâr ederek 
değerlerinin yenilgisini açıkça ilan ediyorlar. 

 
Belli ki Batı entelektüel olarak iflas etmiştir. İslam’la entelektüel olarak mücadele edemedikleri 

için bu yüzden alay ve karalama yoluna başvuruyorlar. İslam’ın entelektüel gücü benzersizdir, 
Kur’an’ın insanlığa bir benzerini getirmesi için meydan okuması İslam’ın entelektüel gücünün 
vücut bulmuş halidir. Batı’nın İslam’la rasyonel bir şekilde baş edememesi, onu Kuran’ı yakmaya 
ve Müslüman gençleri kışkırtmaya sevk ediyor. Ki şiddetli tepkiler versinler, böylece İslam’a karşı 
savaşında bunu siyasi olarak istismar edebilsin. 

 
Ey Müslümanlar! Şiddetli çatışmaların ve şeriata aykırı tepkilerin içine çekilmemenizi tavsiye 

ediyoruz. Bunlar, sorunu çözmez, aksine aleyhimize işler. Çağrımız fikri ve siyasi bir çağrıdır ve 
özellikle dünyanın kapitalizmin yozlaşmasından kurtuluş çağrısında bulunduğu bu çağımızda 
İslam’ı bu temelde taşımalıyız. İslam, insanlık için tek çözümdür. Misyonumuz, faydasız tepkiler 
peşinde sürüklenmek yerine güçlerimizi birleştirip gücümüzü Hilafetin kurulmasına ve İslam’ın 
somutlaştırılmasına yönelik gerçek çalışmaya yönlendirmektir. Faydasız reaksiyonlar, Kur’an-ı 
Kerim’in korunmasına ve Müslümanların kalkınmasına yol açmaz. Tüm Müslümanları öfkelerini 



ve hayal kırıklıklarını diğer tüm ideolojilere meydan okuyarak ve İslam’ı yayarak Yüce Allah’ın 
kelimesini yüceltmek uğrunda ciddi siyasi eyleme dönüştürmeye çağırıyoruz.  

 
Zorla asimilasyon politikası Müslümanların imanını ve yüce değerlerini baltalamayı amaçlıyor. 

O yüzden aldanmayın ve o yüce değerleri kendi halkının bile vazgeçtiği başarısız Batı değerlerinin 
yerine koyun. İslami değerlere sımsıkı sarılarak kendinizi onlardan koruyun. İslami değerler 
sadece slogan ve ritüellerden ibaret olmayıp davranış ve yaşam tarzına yansıyan kavramlardır. 
Öyleyse İslam’ı entelektüel olarak taşımak, asimilasyon girişimlerine karşı durmak, Batı 
değerlerine entelektüel olarak meydan okumak ve İslam’ın büyüklüğünü kanıtlamak için İslam’ın 
fikirlerini derinlemesine inceleyin.  

ينِ   هُوَ   الدِ  عَلَى  لِيُظْهِرَهُ  الْحَقِ   وَدِينِ  بِالْهُدَى  رَسُولَهُ  أَرْسَلَ  الْمُشْرِكُونَ   الَّذِي  كَرِهَ  وَلَوْ   O, kendisine ortak koşanlar“   كُلِ هِ 

hoşlanmasa da, dinini bütün dinlere üstün kılmak için Rasûlünü hidayet ve hak din ile 
gönderendir.” [Saff 9] 
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